
 
ამბროლაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №06
2022 წლის 23 თებერვალი

ქ. ამბროლაური

 
„ამბროლაურის მუნიციპალიტეტის ადმინისტრაციული ერთეულების განსაზღვრის შესახებ“
ამბროლაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2017 წლის 15 ნოემბრის N21 დადგენილებაში

ცვლილებების შეტანის თაობაზე
„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტისა და
„გეოგრაფიული ობიექტისათვის სახელწოდების გადარქმევის შესახებ“ საქართველოს მთავრობის 2022
წლის 26 იანვრის N41 დადგენილების  შესაბამისად, ამბროლაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო
ადგენს:
მუხლი 1
„ამბროლაურის მუნიციპალიტეტის ადმინისტრაციული ერთეულების განსაზღვრის შესახებ“
ამბროლაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2017 წლის 15 ნოემბრის №21 დადგენილებაში
(www.matsne.gov.ge; 20/11/2017 წ.; სარეგისტრაციო კოდი: 010250050.35.117.016346) შევიდეს ცვლილება
და დადგენილების პირველი მუხლის „ზ“ ქვეპუნქტი ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:
„ზ) ნამანევის ადმინისტრაციული ერთეული (სამოქმედო ტერიტორია – სოფლები: ზედა შავრა,
თხმორი, ნამანევი, ხონჭიორი“.
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ამბროლაურის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარის
მოვალეობის შემსრულებელი

დავითი ხუციშვილი

http://www.matsne.gov.ge 01025005035117016513


